PAGE
4

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении промежуточного ликвидационного

баланса муниципального казенного учреждения комитет

по социальным вопросам Администрации Валдайского

муниципального района

Принято Думой
муниципального района 28 марта 2019 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения комитет по социальным вопросам Администрации Валдайского муниципального района (далее Комитет) по состоянию на 01 марта 2019 года.
2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Комитета Зехова Юрия Николаевича выступить заявителем при государственной регистрации промежуточного ликвидационного баланса Комитета в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №1 по Новгородской области.
3.Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава муниципального

района

                                        Ю.В.Стадэ

«28» марта 2019 года № 259
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко